18 Subat 2013 Pazartesi Yaris Sonuglari

4. Kosu Saat:21:37

ikramiye 1)10.500$
At Orijin(Baba -
S fsmi Yas ‘Anne) Siklet
1 BOBBY JO(1) 4y dk BOB AND JOHN - PYRENEE
LADY MARIAN
2 LOUISE() Sy ak CONGAREE - LADYINAREDDRESS
3 POM POM POWER(3) 4y ak POMEROY - WORLD STORM
WITH DISTINCTION - GOLD
4 BLUE DISTINCTION(8) 4y dk GARTERS
NEGRITA TATA(2) 4y dk SCAT DADDY - PRINCESS GRAND
SCALADORA(5) 4y kk HOLY BULL - SPRING ANGEL
COSMIC CROWN(6) 4y dk JUGGERNAUT - COSMIC LIGHT
NEED YOU TONIGHT(7) 4y ak TRIPPI - KWESTIONABLE KISS
GREATEST DREAM(9) 5y ak GREATNESS - SOUTHERN WAVE

Sarth/Disi

Jokey

55

55

55

55

55

52

55

55

55

2)8

Sahip
LUIS CONTRERAS
JILVER CHAMAFI
ELVIS TRUJILLO
FRANK REYES
ALEX GONZALEZ
EDGARD ZAYAS

FERNANDO JARA

PEDRO MONTERREY,
JR.

JOSE LEZCANO

kg, 1200 Kum
3)8

Antrendrii Derece
I;?/;RSW ANRACING JOHN MATTINE
STEVE BUDHOO STEVE BUDHOO
HENCO, INC., THE FOU HENRY COLLAZO
ALL AMERICAN HORSES MARIO MORALES
RONTOS RACING STABLE MANUEL AZPURUA
TANOURIN STABLE RODOLFO GARCIA
JUAN CINTRON, JR. JUAN CINTRONJR
GOLDEN AGE STABLE FRED WARREN
OUR SUGAR BEAR STABL %T

GANYAN(1) :1,15 4, IKILi(1/4) 9,55 , SIRALI IKiLi(1/4) 21,30 +, UCLU BAHIS(1/4/3) :14,29 4, 2. CIFTE/1) 7,05 t
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